福祉健康科学部 理学療法コース 就職説明会 参加申込書

  令和６年  月  日

大分大学 福祉健康科学部 学務係 宛

下記のとおり、福祉健康科学部理学療法コースにおける就職説明会への参加を申し込みます。

記

希望時間帯

（右の①～③の

中からお選びく

ださい）

第１希望
令和６年８月２６日（月）

※①午前中（9：00～11：45）

②午後前半（13：00～15：45）

③午後後半（16：00～18：00）

第２希望

第3希望

本件ご担当者

（ふりがな）

施設等名

（                                ）

業界・業務概要

住 所

〒   －

所属部署

（ふりがな）

氏 名

（                               ）

Ｔ Ｅ Ｌ       －      －

Ｆ Ａ Ｘ       －      －

Ｅ－mail

そ の 他

（連絡事項）

※時間帯を調整させていただく場合がございますので，予めご了承ください。

提出先

福祉健康科学部学務係

E-mail   fukusigakumu@oita-u.ac.jp